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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 687091 ROVARIS TOMMASO1 SCHERMABRESCIA03/10/09

 674201 ROSSI NICOLO'2 SCHERMABRESCIA14/09/09

 682247 MICHIELETTI MARCO3 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA21/12/09

 678835 CAZZANI ROBERTO MATHIAS4 SCHERMA MONZA24/07/09

 685163 SCHINDLER GREGORIO5 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN09/10/09

 680941 CORTELEZZI ALESSANDRO6 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE17/03/09

 680389 RIZZATO LEONARDO7 SCHERMABRESCIA17/05/09

 666811 BELCASTRO MATTIA8 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO06/04/09

 688139 MARIANI LORENZO9 Guardia Di Croce01/12/09

 687991 MANTOVANI ALESSANDRO10 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA07/02/09

 679975 EVANGELISTI GIORGIO11 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA08/03/09

 674519 DI PINO ANDREA12 SCHERMABRESCIA05/01/09

 706168 BONACINA PAOLO ANTONIO13 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA10/01/09

 675422 TRINGALI LEONARDO14 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO14/09/09

 682482 MARTINELLI GIOVANNI15 MANTOVA SCHERMA21/02/09

 699719 GIUDICE ASCANIO LUDOVICO16 FORZA E CORAGGIO MILANO25/04/09

 692253 ZHOU YI HAN17 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE18/01/09

 704696 TESTA STEFANO18 FENCING DIFFERENT07/02/09

 684596 LOVECE GABRIELE19 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE05/10/09

 709286 GUZZARDI LEOPOLDO20 NUOVO  AMBROSIANO01/12/09

 708886 MERCANTI AURELIO21 CDS MANGIAROTTI17/04/09

 704379 PECCHINI ALESSANDRO22 MANTOVA SCHERMA10/06/09
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ROVARIS TOMMA - BSSCA (Bergamo)

 -

MARTINELLI GI - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

TESTA STEFANO - MIDIF (Gorgonzola)

MANTOVANI ALE - MIBRE (Bresso)

 -

 -

RIZZATO LEONA - BSSCA (Bergamo)

MICHIELETTI M - MIBRE (Bresso)

 -

PECCHINI ALES - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

DI PINO ANDRE - BSSCA (Bergamo)

BONACINA PAOL - MIBRE (Bresso)

GUZZARDI LEOP - MIAMB (Milano)

 -

CORTELEZZI AL - VAGAL (Gallarate)

SCHINDLER GRE - MIPIT (Milano)

 -

LOVECE GABRIE - VAGAL (Gallarate)

TRINGALI LEON - VAPPR (Busto Arsizio)

EVANGELISTI G - MIBRE (Bresso)

MERCANTI AURE - MIMAN (Milano)

 -

CAZZANI ROBER - MBMOZ (Monza)

MARIANI LOREN - BSGDC (Brescia)

 -

 -

BELCASTRO MAT - BGPOL (Bergamo)

ZHOU YI HAN - VAGAL (Gallarate)

GIUDICE ASCAN - MIFCO (Milano)

 -

ROSSI NICOLO' - BSSCA (Bergamo)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 687091 ROVARIS TOMMASO BSSCA Qualificato 1,00  22  25  3 1 1  2

 674201 ROSSI NICOLO' BSSCA Qualificato 1,00  20  25  5 2 2  1

 685163 SCHINDLER GREGORIO MIPIT Qualificato 0,80  11  22  11 3 3  2

 680941 CORTELEZZI ALESSANDRO VAGAL Qualificato 0,80  6  19  13 4 4  1

 682247 MICHIELETTI MARCO MIBRE Qualificato 0,75  11  17  6 5 5  3

 678835 CAZZANI ROBERTO MATHIAS MBMOZ Qualificato 0,75  10  17  7 6 6  3

 688139 MARIANI LORENZO BSGDC Qualificato 0,75  7  17  10 7 7  4

 680389 RIZZATO LEONARDO BSSCA Qualificato 0,75  6  16  10 8 8  3

 687991 MANTOVANI ALESSANDRO MIBRE Qualificato 0,75  6  16  10 8  4

 666811 BELCASTRO MATTIA BGPOL Qualificato 0,60  8  20  12 10 10  1

 679975 EVANGELISTI GIORGIO MIBRE Qualificato 0,60  6  20  14 11 11  2

 674519 DI PINO ANDREA BSSCA Qualificato 0,50  0  15  15 12 12  4

 706168 BONACINA PAOLO ANTONIO MIBRE Qualificato 0,40 -1  16  17 13 13  1

 675422 TRINGALI LEONARDO VAPPR Qualificato 0,40 -3  13  16 14 14  2

 692253 ZHOU YI HAN VAGAL Qualificato 0,25 -5  14  19 15 15  4

 704696 TESTA STEFANO MIDIF Qualificato 0,25 -8  9  17 16 16  4

 682482 MARTINELLI GIOVANNI MNMAN Qualificato 0,25 -8  7  15 17 17  3

 699719 GIUDICE ASCANIO LUDOVIC MIFCO Qualificato 0,20 -9  11  20 18 18  1

 684596 LOVECE GABRIELE VAGAL Qualificato 0,20 -12  8  20 19 19  2

 709286 GUZZARDI LEOPOLDO MIAMB Qualificato 0,00 -19  1  20 20 20  3

 704379 PECCHINI ALESSANDRO MNMAN Qualificato 0,00 -24  1  25 21 21  2

 708886 MERCANTI AURELIO MIMAN Qualificato 0,00 -24  1  25 21  1

 705857 FERITI DANIELE BSSEB Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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CAMPIONATO REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPGFioretto maschile 16:46Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GIUDICE ASCANIO LUDOVICO 699719 2 3 1 0 V  0,200 -9  11MIFCO

 2 BONACINA PAOLO ANTONIO 706168 V 2 1 3 V  0,400 -1  16MIBRE

 3 CORTELEZZI ALESSANDRO 680941 v4 V V 0 V  0,800  6  19VAGAL

 4 BELCASTRO MATTIA 666811 V V 3 2 V  0,600  8  20BGPOL

 5 ROSSI NICOLO' 674201 V V V V V  1,000  20  25BSSCA

 6 MERCANTI AURELIO 708886 1 0 0 0 0  0,000 -24  1MIMAN

 2Girone N.

 1 EVANGELISTI GIORGIO 679975 V 4 1 V V  0,600  6  20MIBRE

 2 TRINGALI LEONARDO 675422 2 2 0 V v4  0,400 -3  13VAPPR

 3 SCHINDLER GREGORIO 685163 V V 2 V V  0,800  11  22MIPIT

 4 ROVARIS TOMMASO 687091 V V V V V  1,000  22  25BSSCA

 5 PECCHINI ALESSANDRO 704379 0 0 0 0 1  0,000 -24  1MNMAN

 6 LOVECE GABRIELE 684596 2 1 0 0 V  0,200 -12  8VAGAL

 3Girone N.

 1 RIZZATO LEONARDO 680389 0 V 1 V V  0,750  6  16BSSCA

 2 FERITI DANIELE 705857 A A A A A  0,000  0  0BSSEB

 3 MARTINELLI GIOVANNI 682482 2 0 0 0 V  0,250 -8  7MNMAN

 4 MICHIELETTI MARCO 682247 V 0 V 2 V  0,750  11  17MIBRE

 5 CAZZANI ROBERTO MATHIAS 678835 2 0 V V V  0,750  10  17MBMOZ

 6 GUZZARDI LEOPOLDO 709286 1 0 0 0 0  0,000 -19  1MIAMB

 4Girone N.

 1 MARIANI LORENZO 688139 2 V V V  0,750  7  17BSGDC

 2 DI PINO ANDREA 674519 V 2 V 3  0,500  0  15BSSCA

 3 TESTA STEFANO 704696 0 V 4 0  0,250 -8  9MIDIF

 4 ZHOU YI HAN 692253 4 3 V 2  0,250 -5  14VAGAL

 5 MANTOVANI ALESSANDRO 687991 1 V V V  0,750  6  16MIBRE
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CAMPIONATO REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Ragazzi

16:46Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROSSI NICOLO' 14/09/09  674201 21 BSSCASI

ROVARIS TOMMASO 03/10/09  687091 52 BSSCASI

RIZZATO LEONARDO 17/05/09  680389 143 BSSCASI

MARIANI LORENZO 01/12/09  688139 294 BSGDCSI

DI PINO ANDREA 05/01/09  674519 325 BSSCASI

CAZZANI ROBERTO MATHIA 24/07/09  678835 516 MBMOZSI

SCHINDLER GREGORIO 09/10/09  685163 647 MIPITSI

BELCASTRO MATTIA 06/04/09  666811 668 BGPOLSI

CORTELEZZI ALESSANDRO 17/03/09  680941 749 VAGALSI

EVANGELISTI GIORGIO 08/03/09  679975 7610 MIBRESI

MICHIELETTI MARCO 21/12/09  682247 8911 MIBRESI

MANTOVANI ALESSANDRO 07/02/09  687991 10312 MIBRESI

ZHOU YI HAN 18/01/09  692253 10413 VAGALSI

BONACINA PAOLO ANTONIO 10/01/09  706168 10614 MIBRESI

FERITI DANIELE 12/09/09  705857 12215 BSSEBSI

TRINGALI LEONARDO 14/09/09  675422 13616 VAPPRSI

LOVECE GABRIELE 05/10/09  684596 14017 VAGALSI

GIUDICE ASCANIO LUDOVI 25/04/09  699719 14118 MIFCOSI

MARTINELLI GIOVANNI 21/02/09  682482 14619 MNMANSI

TESTA STEFANO 07/02/09  704696 17020 MIDIFSI

GUZZARDI LEOPOLDO 01/12/09  709286 9.99921 MIAMBSI

MERCANTI AURELIO 17/04/09  708886 9.99922 MIMANSI

PECCHINI ALESSANDRO 10/06/09  704379 9.99923 MNMANSI
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Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Ragazzi

16:46Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BELCASTRO MATTIA 06/04/09 666811  66BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

MARIANI LORENZO 01/12/09 688139  29BSGDC-Guardia Di Croce SI

DI PINO ANDREA 05/01/09 674519  32BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

RIZZATO LEONARDO 17/05/09 680389  14SI

ROSSI NICOLO' 14/09/09 674201  2SI

ROVARIS TOMMASO 03/10/09 687091  5SI

FERITI DANIELE 12/09/09 705857  122BSSEB-Scherma Sebino SI

CAZZANI ROBERTO MATH 24/07/09 678835  51MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

GUZZARDI LEOPOLDO 01/12/09 709286  9.999MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

BONACINA PAOLO ANTONI 10/01/09 706168  106MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

EVANGELISTI GIORGIO 08/03/09 679975  76SI

MANTOVANI ALESSANDRO 07/02/09 687991  103SI

MICHIELETTI MARCO 21/12/09 682247  89SI

TESTA STEFANO 07/02/09 704696  170MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

GIUDICE ASCANIO LUDO 25/04/09 699719  141MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

MERCANTI AURELIO 17/04/09 708886  9.999MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

SCHINDLER GREGORIO 09/10/09 685163  64MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

MARTINELLI GIOVANNI 21/02/09 682482  146MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

PECCHINI ALESSANDRO 10/06/09 704379  9.999SI

CORTELEZZI ALESSANDRO 17/03/09 680941  74VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

LOVECE GABRIELE 05/10/09 684596  140SI

ZHOU YI HAN 18/01/09 692253  104SI

TRINGALI LEONARDO 14/09/09 675422  136VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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